Администрация муниципального образования

«Сокрутовский сельсовет»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.01.2015г.                                                                                               № 3а
Об Учетной политике администрации

 муниципального образования

 «Сокрутовский сельсовет» на 2015 год
        В соответствии с Федеральным законом от 06.12.11 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого Плана счетов бухгалтерского учета для государственных органов власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»,   Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 декабря 2010 г. N 162н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению»:
       1. Утвердить прилагаемую Учетную политику для целей бюджетного учета на 2015 год.
       2. Положения Учетной политики обязательны для исполнения всеми работниками администрации, ответственными за ведение бюджетного учета, подготовку первичных документов.

       3. Ответственность за организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на главу администрации.

      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава администрации
МО «Сокрутовский сельсовет»:                                                    О.Ю. Бакунцева